

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	
Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky	
PODATELNA	
Došlo dne:	17 -08- 2018
Číslo jed.:	10614

ÚMOb Ostrava Mariánské Hory a  
Hulváky  
Přemyslovců 63  
70936 Ostrava

V Ostravě dne 16. 8. 2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Žádám o níže uvedené body k doložení u akce „Realizace chodníků a komunikace na ulici Kukučínově“

1. Doložení postupu výběrového řízení na realizaci
2. Oceněný položkový rozpočet zhotovitele stavby
3. Smlouva o dílo se zhotovitelem stavby včetně veškerých dodatků a dohody o narovnání
4. Všechny fakturace zhotovitele včetně soupisu prací, na základě kterých byla fakturace vyhotovena.

### Způsob poskytnutí informace:

zaslat e-mailem:

S pozdravem



Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  
Odbor místního hospodářství

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: MH 11277/2018/OMH/We

Sp. zn. SZ MH 00218/2018

Vyřizuje: Patrik Weiss

Paní

Telefon: 599 459 239

Fax: 599 459 298

E-mail: weiss@marianskehory.cz

Datum: 10.09.2018

### Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 05.9.2018, Vám zasíláme požadované informace elektronickou cestou na adresu

1. Objednávka ze dne 09.11.2015 na opravu komunikace
2. Objednávka ze dne 30.11.2012 na opravu komunikace pro pěší
3. Položkový rozpočet na opravu komunikace ze dne 3.12.2015
4. Položkový rozpočet na opravu komunikace pro pěší ze dne 03.10.2012
5. Faktura č. 15117 na opravu komunikace
6. Faktura č. 2012141 na opravu komunikace pro pěší

Požadavek na poskytnutí informace o výběrovém řízení nelze naplnit, jelikož na tuto akci nebylo výběrové řízení vyhlášeno. Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky má na opravy chodníků a komunikací uzavřenou tzv. rámcovou smlouvu, (Smlouva o dílo č. 0008/2011 na provádění oprav živičných povrchů a betonových dlažeb na místních komunikacích III. a IV. tříd), která byla uzavřena v Ostravě dne 13.01.2011. V této smlouvě jsou specifikovány pouze jednotkové ceny za opravy a údržbu komunikací a chodníků a na jednotlivé lokální opravy se vypisují dílčí objednávky dle jejich rozsahu. Oprava ul. Kukučínové byla také realizována v rámci této smlouvy. Kopie dílčích objednávek, ocenění a faktur Vám zasíláme v příloze.

Z výše uvedeného vyplývá, že Vaší žádosti o poskytnutí informací ve věci výběrového řízení nebylo možné vyhovět, ale veškeré ostatní dostupné doklady Vám byly poskytnuty.

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Úřad městského obvodu  
Mariánské Hory a Hulváky  
odbor místního hospodářství

Ing. Jana Kučová

vedoucí odboru místního hospodářství